
P20V00000822

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle astanovení § 2Cl85 a násl zákor,a č. 89/2C12Sb.. občanský zákcník. ve znění pozdějších předpisů

Kupující:
Sidle:
Statutární zástupce:
IČO:
1JlČ·
Bankovní spojeni:
Cisio účtu:

l. Subjekty smlouvy
Základni škola Děčín XXXll, Miru 152, příspěvková organizace
Miru 152. Děčín 32. 407 11
Mgr. jaroslav Hauzírek, ředitel školy
72744448

Moneta Money Bank Děčín
197802882/0600

v dalším textu smlouvy uváděna jako ,,kupující" a
Prodávajici:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo Účtu:

TOPMAPY, s.r.o.
Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00
Ladislav Kellner
05114713
CZ05114713
Moneta Money Bank
2264413'9/0600

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 257188,
dále jen jako,,prodávajici", společně s kupujícim dále jen smluvní strany.

Il. Předmět smlouvy
1, Předmětem této smlouvy je dodáni:
závěsné mapy v laminu ve formátu 90 x 120 cm:

A. 5 ks Pádové otázky
B.2 ks Sbvni druhy
C.2 ks Stovková tabule
D.2 ks Evropa zeměpis
E.2 ks Evropa zeměpis politická
F.2 ks Mapa Cr
G. 4 ks Podstatná jména - vzory
H.1 ks Geclogická cbdcbi
CH. 1 ks Periodická soustava
i. 6 ks Převody jednotek
j. 1 ks Vynálezy a objevy
K. Iks vývoj českého státu
L, 30 ks Stohl mapa Evropa

2. Dodané zboží je nové a určené pro český trh.

lll. Kupní cena a lhůta plněni
1. Kupní cena byla mezi subjekty smlcuvy sjednána na základě výběrového řízeni jako cena maximálni

v celkové výši'
70 454,50 Kč bez DPH

7 045,50 Kč DPH
77 500.00 Kč včetně DPH

{slovy: sedmdesát tis ic čtyři sta padesát Ctyři kcruny českých padesát haléšú bez DPH)
Termin áodáni: do 31. 12. 2020

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu.
3. Cenu za dodané zboží zaplatí kt:pujici prodávajicímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu

(faktury) s lhůtou $piatRosti 14 dnů ode dne jeho dcručeni, na adresu uvedenou v ČI. l, této smlouvy.
4 Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové čisto veřejné zakázky

P20V00000822.
5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod , do sídla Základni školy

Děčín XXXll, Miru 152, příspěvková organizace (jo uvedenéno terminu dodáni. Prodávajici je povinen
kupujíciho upozornit alespoň jeden pracovni den předem na termín dodání zboží. O tomto dodáni

1 Z 2



vystaví kupujici prodávajícímu písemné potvrzeni (dodací list), které bude také součásti daňového
dokladu/faktury.

lV. Záruka
1 Prodávajici se zavazuje poskytnout kupujícimu záruku od výrobce na zboží dle zákona.

2. Závady v rámci záruční doby budou řešeny u zákazníka (kupujiciho)

V. Ostatní a závěrečná ustanovení
1 Prodávajlci se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícimu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byt' l započatý den grodleni.
2. Kupujici se zavazuje, že v případě predlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajicúnu úrok

z prodlení v zákonné výši.
3. Kupujici je oprávněn odstoupit od této smlouvy. pokud prodávajíci nedodá zboží na adresu kupujicihc

uvedenou v či. l. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynuti lhůty uvedené v ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy.
4. Kupujici je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu vÍce než 10

dnů se splněním byt' i jedné povinnosti dle či. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujicího.
5. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží 1 ks vyhotoveni a prodávajÍcÍ

obdrží 1 ks vyhotoveni.
6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných

oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, Ze obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné
a určité vůli a na důkaz toho tutc smlouvu podepisuji.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
pak smlouva nabývá až dnem zveřejněni v registru smluv dle zákc.na č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisú.

V Děčíně dne 10 12 2020 V Děčíně dne 10. 12. 2020

za kupujiciho
Mgr. Jaroslav Hauzírek, ředitel školy

. . ., .za prodávajícího
Ladislav Kellner. jednatel

Příloha č. 1
Podrobná technická specifikace dodaných noteEooků a tabletu (vbZi dodavatei)

2 Z 2


